

بنام خدا

اطلاعیه شماره ۱ دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر دانشگاه شهید بهشتی

قابل توجه کلیه داوطلبان ورود به مصاحبه دوره دکتری سال ۱۳۹۸

۱ تاریخ مصاحبه داوطلبان دوره دکتری کلیه گرایشهای مهندسی و علوم کامپیوتر روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۹ از ساعت ۸:۳۰ لغایت ۱۶ می باشد.

۲- داوطلبان باید مدارک مورد نیاز (به شرح زیر) و فرم شماره ۱ را بطور کامل تکمیل نموده و به همراه اصل و کپی مستندات و بر اساس ترتیب ذکر شده، شماره گذاری کرده و در یک پوشه (کلربوک مستقل) قرار دهند (اصل مدارک صرفاً برای تطبیق کپی آنها مورد نیاز است. ضمناً مدارک ناقص به هیچ وجه پذیرفته نمی شوند).

متقاضیان محترم حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۳/۱۱، کلیه مدارک خود را به صورت فیزیکی به مسئول آموزش (دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر واحد ولنجک) تحویل دهند.

۳- مدارک لازم جهت مصاحبه به شرح ذیل اعلام می گردد.

۱-۳: فرم تکمیل شده مشخصات (فرم شماره ۱) قرار داده شده در سایت دانشگاه

۲-۳: اصل شناسنامه و یا کارت ملی

۳-۳: حداقل دو معرفی نامه نوشته شده توسط اساتید دانشجو مبنی بر صلاحیت داوطلب برای

ادامه تحصیل در دوره دکتری، با مشخصات کامل ونحوه تماس با اساتید محترم توصیه کننده (ترجیحاً یکی از دو معرفی نامه توسط استاد راهنما نوشته شده باشد).

۴-۳: مدرک احراز توانایی در به کارگیری زبان خارجه (در صورت دارا بودن مدرک زبان خارجه

ملی و بین المللی)

۵-۳: اصل پایان نامه کارشناسی ارشد (دفاع شده و یا نسخه اولیه برای دانشجویان سال آخر دوره

کارشناسی ارشد)

۶-۳: مدارک تحصیلی مقاطع کاردانی، کارشناسی و کارشناسی ارشد به همراه ریز نمرات

تبصره: معرفی شدگانی که دانشجوی سال آخر دوره کارشناسی ارشد بوده و حداکثر تا تاریخ

۹۸/۶/۳۱

فارغ التحصیل خواهند شد، لازم است اصل گواهی تایید شده (مبنی بر فارغ التحصیلی تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱) توسط دانشگاه یا موسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک را ارائه نمایند.

۳-۷: مدرکی که وضعیت نظام وظیفه را مشخص نماید (ویژه برادران).

۳-۸: اصل مدرک مربوط به سهمیه ثبت نامی

۳-۹: اصل گواهی مبنی بر اینکه عضو هیات علمی رسمی قطعی و یا رسمی آزمایشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بوده، که با تایید بالاترین مقام مسئول نیز رسیده باشد، برای آن دسته از معرفی شدگانی که از امتیاز مربی در این آزمون استفاده نموده اند.

۳-۱۰: کلیه مدارک و مستندات فعالیتهای علمی، آموزشی و حرفه ای اعم از هر گونه اثر منتشر شده علمی، تالیف و ترجمه کتاب، مقالات پژوهشی یا ترویجی، تجارت کاری مرتبط با رشته، گواهی نامه های آموزشی دریافتی و... هر آنچه که داوطلب در فرم شماره ۱ خوداظهاری نموده است.

۳-۱۱: گواهی ثبت نام اینترنتی

۴- مکان مصاحبه:

۴-۱- کلیه گرایشها در طبقه همکف دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر در سایت مرکزی (ولنجک) مصاحبه می شوند.

📎 فرم شماره یک مصاحبه دکتری-دانشکده مهندسی و علوم کامپیوتر.docx